Matozinhos 

Cidade: São João Del Rei            UF: MG          CEP: 36305154 

CNPJ: 41.866.824/0001-26 

Objeto: Aquisição de bebedouros, filtros e elementos filtrantes para manutenção dos 

bebedouros das secretarias do município. 

Valor Total: R$ 56.326,66 (cinquenta e seis mil, trezentos e vinte e seis e sessenta e seis 

centavos). 

Vigência: 03 (três) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00.2.01.00.04.122.0002.2.0007; 

3.3.90.30.00.2.03.00.12.122.0003.2.0018;           3.3.90.30.00.2.05.00.08.122.0008.2.0035;                           

3.3.90.30.00.2.06.00.15.452.0016.2.0043;